



۲۰۲۰/۱۲/۱۶



صلاح الدین سعیدی

در دامهای ای اس ای!

تمرکز بر مسایل سرحدی و تقویت سرحدات به وسایل مدرن که مشاوریت امنیتی ملی رئیس جمهور داکتر محمد اشرف غنی از آن اخیراً خبر میدهد، به یقین افتادن در دام است که پاکستان آنرا استادانه و موفق مدیریت میکند! دامیکه اساس آن در مذاکرات دوجانبهء رئیس جمهور زرداری و رئیس جمهور حامد کرزی تحت قیمومیت صدر اعظم انگلستان سالها قبل درلندن تحت نام بوردر منجمنت کمیتی گذاشته شد. قرار معلومات دست اول، جناب حامد کرزی در وقت شان حتی بعد از ملاقات شان زمانیکه در همان وقت در لندن بود به نسبت درک عمق مسأله و ممکن نقش ملی جنرال شبر محمد، لوی درستیز وقت از برداشتن قدم عملی درین عرصه ابا ورزیدند.

مسئله، باریکی های خود را دارد و پاکستان سرحدات خود را با تهدید طالب و تروریسم، قدم به قدم با قناعت دادن امریکا، بسیار کامیابانه عملی میکند.

آیا داکتر حمدالله محب توضیح کرده میتواند که اداره شان کدام سرحدات را با پاکستان با وسایل و تخنیک مدرن مجهز میسازند؟

تکمیل ۸۳٪ سیم خاردار و دروازه های پاکستانی در بیشتر از ۲۶۴۰ کیلو متر خط بین افغانستان و پاکستان امروز، در خاک افغانستان هیچ ربطی به امنیت و خط فرضی دیورند ندارد. ادبیات در امتداد خط دیورند، ادبیات خط و دشمنانه اند.

از صدها تجربه یکی اینکه سال گذشته ترور و دهشت در میدان هوایی قندهار توسط تروریستهای اجرا شد که در لباس کارگران تعمیراتی به میدان قندهار داخل شده بودند و سلاح برای شان از داخل میدان تهیه شده بود.

در عصر حاضر ورود تروریستان مانند جنگ جبهه ای با سلاح و مهمات و تانک و توپ صورت نمی گیرد که این خط کشی های پاکستان در داخل افغانستان مانع آن شود. پاکستان به مصارف متحدین خارجی افغانستان با گلوله باری های ظالمانه، مردمان این مناطق را متواری ساختند، حکومت افغانی سکوت کرد، جنرال رازق ها از راه پس ساخته شدند و اینک طرز استدلال تقویت سرحدات قدم به قدم در حال عملی شدن است. بلی این طرز استدلال میتواند امریکا و عده از تیورسن های عقب میز و بی خیر از تاریخ و جغرافیا را فریب بدهد اما واقعیت و راه حل درست چنین نیست. این در سلسله ای دامهای اند که بازیگران سخت قوی پاکستانی برای فریب کودکان به کار برده و در عقبشان به سطح فهم و درک نظامی و امنیتی آنها تمسخر دارند.

همانگونه که بعضی اعضای تیم مذاکره چی طالب تمسخرکنان در نشست های شخصی میگویند، که ما عمداً برای تیم اعزامی از کابل بعضی اصطلاحات را بکار میبریم و به کار میگیریم که جانب تیم مذاکره چی از کابل پریشان پریشان به اطافهای خود شتابزده رفته تا مفهوم اصطلاحات و لغات به کار برده ما را در قاموسها بیابند .
وضعیت ازین قرار است ...

!الهی به حال این ملت رحم کن

آمین ۲۰۲۰/۱۲/۱۵



د صلاح الدین سعیدی نورو لیکنو لپاره، دلته کابک وکری

